
Akční nabídka platí od 1. do 31. 3. 2021

 

•  lék na bolest a zánět v krku a dutině ústní
•  pastilky bez cukru ve čtyřech příchutích
V akci také roztok a spreje s antimikrobiálním 
účinkem. 
Lék s účinnou látkou benzydamin hydrochlorid. K místnímu užití  
v ústech a v krku. Pečlivě čtěte příbalovou informaci.*

RAKYTNÍČEK+
želatinky 50 ks – bílé vejce 

•  9 vitaminů a rakytník na podporu imunity
•  skvělá chuť díky obsahu 20 % ovocné šťávy
•  bez konzervantů, barviv a sladidel
V akci také další barevné varianty.
Doplněk stravy.* (1 žel.  = 3,18 Kč)

IBALGIN® 400 
400 mg, 100 tablet

NUROFEN RAPID 
400 mg, 20 měkkých tobolek

AMBROBENE, SIRUP
100 ml

Účinné analgetikum:
•  pomáhá při bolesti  

hlavy, zubů, zad, svalů,  
kloubů a menstruační bolesti

• snižuje horečku
• tlumí zánět
Pro dospělé a dospívající od 12 let.  
Růžový Ibalgin® je jen jeden. 
Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofenum.
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.*

•  rychlá a učinná úleva od horečky a bolesti, včetně 
bolesti hlavy, zad, zubů či při menstruaci

V akci také NUROFEN Rapid 400 mg 30 měkkých 

tobolek za 125 Kč a NUROFEN Rapid 400 mg  

10 měkkých tobolek za 65 Kč.
Léky k vnitřnímu užití. Obsahují ibuprofenum.
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.*

•  osvědčený přípravek na vlhký kašel účinně  
rozpouští hlen a usnadňuje vykašlávání

•  sirup vhodný i pro děti
Ambrobene, sirup je léčivý přípravek k vnitřnímu užití. Obsahuje 
účinnou látku ambroxoli hydrochloridum. 
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.*

125 Kč

170 Kč

99 Kč

134 Kč

89 Kč

110 Kč

159 Kč

179 Kč

www.alphega-lekarna.cz

•  zkracuje trvání rýmy v průměru o 2 dny  
a zabere už do 25 sekund

• sprej pro děti od 6 let a dospělé
V akci také Nasivin® Sensitive pro děti  

0,25 mg/ml nosní sprej, roztok, 10 ml za 89 Kč.
Léky k nosnímu podání s léčivou látkou oxymetazolin-hydrochlorid.
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.* 

89 Kč

116 Kč

NASIVIN® SENSITIVE
0,5 mg/ml nosní sprej, roztok
10 ml

Jak snížit riziko
vysokého krevního 
tlaku?
Více na www.alphega-lekarna.cz
Přijďte se poradit do více než 300 Alphega lékáren

Pečujte o své srdce a cévy

139 Kč

172 Kč

TANTUM VERDE 
LEMON
20 pastilek



 
•  rychle, účinně a dlouhodobě uvolní nos při rýmě  

a nachlazení
•  navíc osvěží vůní máty a eukalyptu, které umocní 

zážitek z volného dýchání
•  vhodný pro dospělé a děti od 6 let
Muconasal® plus je lék knosnímu použití. Obsahuje tramazolini 
hydrochloridum. Pečlivě čtěte příbalovou informaci.*

• kombinace dvou účinných látek ve formě krému 
•  potlačuje bolest, zmírňuje zánět a urychluje 

vstřebávání modřin
•  léčí poúrazové stavy a následky sportovních úrazů
•  ulevuje od bolesti zad
•  pro dospělé a dospívající od 12 let
V akci také Ibalgin gel 100 g za 139 Kč a Ibalgin krém 

100 g za 139 Kč.
Lék k vnějšímu podání. Pečlivě čtěte příbalovou informaci.*

OROFAR
24 pastilek

MUCONASAL® PLUS
sprej, 10 ml

IBALGIN DUO EFFECT 
50 mg/g + 2 mg/g, krém, 100 g

STREPFEN
24 pastilek

• ulevuje od bolesti v krku po dobu až 6 hodin 
• uklidňující efekt po 2 minutách1 
• zmírňuje otok a zánět
V akci také další druhy.
1Daný lékovou formou pastilky. Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje  
flurbiprofen. Pečlivě čtěte příbalovou informaci.*

149 Kč

182 Kč

99 Kč

120 Kč

209 Kč

258 Kč

Expert na bolest v krku u dětí! 
• ulevuje od bolesti v krku
• zklidňuje podrážděné sliznice
•  ve formě jemných jahodových pastilek, lízátek 

nebo třešňového sirupu
V akci také Junior-angin sirup pro děti 

100 ml za 179 Kč a Junior-angin lízátka pro děti 

8 ks za 139 Kč.
Zdravotnické prostředky. Pečlivě čtěte příbalovou informaci.*

•  uvolní ucpaný nos během několika minut, 
účinek trvá až na 12 hodin

•  obsahuje extrakt z aloe vera a silici z eukalyptu 
Léčivý přípravek k nosnímu podání, obsahuje léčivou látku 
oxymetazolin-hydrochlorid.  Pečlivě čtěte příbalovou informaci.*

169 Kč

228 Kč

JUNIOR�ANGIN®
 24 pastilek

SINEX VICKS
ALOE A EUKALYPTUS
0,5 mg/ml, nosní sprej
15 ml

95 Kč

118 Kč

01_2021_Alphega_letak_c.3/2021_okno_124x83 mm_Vol_CZ_FINAL.indd   1 21.01.2021   12:23

• proti bolesti v krku 
• tlumí bolest a léčí infekci 
• působí proti virům i proti bakteriím a kvasinkám 
Léčivý přípravek k vnitřnímu užití s obsahem benzoxonii chloridum 
a lidocaini hydrochloridum monohydricum. Pečlivě čtěte příbalovou 

informaci.*

159 Kč

180 Kč

119 Kč

145 Kč

245 Kč

298 Kč

289 Kč

356 Kč

01_2021_Alphega_letak_c.3/2021_Otrivin_CZ_FINAL_02.indd   1 04.02.2021   11:18

89 Kč

79 Kč



 
•  sirup na všechny druhy kašle  

spojené s nachlazením  
• zmírňuje suchý dráždivý i průduškový kašel 
• rychlá úleva
V akci také Tussirex Junior sirup 120 ml  

za 139 Kč.
Zdravotnické prostředky. Pečlivě čtěte příbalovou informaci.*

•  odstraňuje příznaky chřipky a nachlazení
•  díky paracetamolu snižuje horečku, odstraňuje  

bolest hlavy, bolest v krku
•  s přídavkem léčivé látky na uvolnění ucpaného 

nosu a s vitaminem C
V akci také COLDREX TABLETY 24 tablet za 129 Kč.
Léky k vnitřnímu užití. Pečlivě čtěte příbalovou informaci.*

COLDREX MAXGRIP
citron / lesní ovoce, 10 sáčků

139 Kč

156 Kč

• expektorans ve formě sirupu
•  tradiční rostlinný léčivý přípravek obsahuje  

hustý extrakt z břečťanového listu
• podpůrná léčba při kašli provázejícím nachlazení
• již od narození
Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje hustý extrakt z břečťanového listu. 
Použití tohoto tradičního rostlinného léčivého přípravku je založeno 
výlučně na zkušenosti z dlouhodobého použití.
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.*

•  uleví od příznaků chřipky a nachlazení jako jsou 
bolesti hlavy, svalů, bolesti v krku, horečka, 
průduškový kašel a ucpaný nos

V akci také VICKS SYMPTOMED Forte citron  

10 sáčků  za 159 Kč.
Léky k vnitřnímu užití. Pečlivě čtěte příbalovou informaci.*

•  správná volba proti kašli díky 2 účinným látkám, 
tiší dráždivý kašel a napomáhá vykašlávání

V akci také Stoptussin sirup, 180 ml za 129 Kč.
Stoptussin, perorální kapky, roztok; Stoptussin sirup jsou léčivé 
přípravky k vnitřnímu užití. Pečlivě čtěte příbalovou informaci.*

UVOLNĚNÍ ÚČINNÉ LÁTKY DO 10 MINUT1 
•  proti mírné až středně silné bolesti hlavy, zubů, 

svalů a kloubů
V akci také Panadol Novum 500 mg, 24 tablet 

za 35 Kč a Panadol pro děti jahoda 24 mg/ml 

perorální suspenze 100 ml za 119 Kč.
1Podle SPC Panadol Extra Novum. Léky k vnitřnímu užití. 
Obsahují paracetamol. Pečlivě čtěte příbalovou informaci.*

HEDELIX® SIRUP
200 ml

TUSSIREX
sirup, 120 ml

VICKS SYMPTOMED 
COMPLETE
citron, 10 sáčků

STOPTUSSIN
kapky, 50 ml 

PANADOL EXTRA 
NOVUM
500 mg/65 mg, 30 potahovaných tablet 

199 Kč

255  Kč

159 Kč

204 Kč

129 Kč

165 Kč

99 Kč

120 Kč

159 Kč

202 Kč

RYCHLÁ A DLOUHOTRVAJÍCÍ 

Reklama na léčivý přípravek. Oční kapky, roztok Visine® Classic 0,5 mg/ml obsahují tetryzolin-hy-

drochlorid a jsou k očnímu podání. Před použitím si pečlivě přečtěte celou příbalovou informaci. 

CZ-VI-2100001

 + D Á R E K
     ZDARMA
    Listerine® 95 ml

®ACYLPYRIN

*

ACYLPYRIN®

hlavy | zad 
v křížové oblasti | 

zubů | při menstruaci

LÉK 
NA BOLEST

VALETOL® 
300 mg/ 150 mg / 50 mg tablety. 

24 tablet

119 Kč

138 Kč 29 Kč

40 Kč

79 Kč

99 Kč



 
•  ostropestřec pomáhá k očistě jater  

a jejich regeneraci
•  v kombinaci s reishi a černým bezem  

pro podporu imunity
•  bez příměsí a konzervačních látek
Doplněk stravy.* (1 kaps. = 3,98 Kč)

 
• rybí olej z tresčích jater z Norska
•  1 lžička = 1,2 g omega 3 mastných kyselin EPA  

a DHA a vitaminy A, D a E
V akci také další druhy.
Doplněk stravy.* (100 ml  = 103,60 Kč)

Cítíte se unaveni?
•  díky obsahu vitaminu B12 Supradyn pomáhá 

snižovat míru únavy a vyčerpání
•  pro energii v náročném období
V nabídce také ve formě potahových / šumivých 
tablet.
Doplněk stravy.* (1 tab. = 4,43 Kč) L.CZ.MKT.CC.08.2020.2029

TEREZIA 
OSTROPESTŘEC 
+ REISHI  
60 kapslí

MÖLLER'S OMEGA 3 
JABLKO 
250 ml

SUPRADYN CoQ10 
ENERGY
60 + 30 tablet NAVÍC

MAGNE B6 
50 tablet

GLUKÁNEK
sirup pro děti 
250 ml

CELASKON® 500 MG
červený pomeranč
30 tablet

•  obsahuje kombinaci hořčíku a vitaminu B6, díky 
kterému se hořčík v těle rychleji doplní

•  je určen ke zlepšení příznaků nedostatku hořčíku, 
jako například nervozity, vyčerpanosti, podráždění 
svalových křečí, mravenčení

Lék k vnitřnímu užití. Pečlivě čtěte příbalovou informaci.*

•  pro děti od 1 roku
•  sirup s pomerančovou příchutí
•  slazen fruktózou, vhodný pro diabetiky
•  bez konzervačních látek
Doplněk stravy.* (100 ml  = 127,60 Kč)

•  posiluje odolnost organismu při infekčních  
onemocněních jako chřipka a nachlazení

• zmírňuje a zkracuje příznaky chřipky a nachlazení
V akci také Celaskon Limetka 100 tablet za 139 Kč. 
Celaskon® 500 mg červený pomeranč je lék k vnitřnímu užití.  
Obsahuje acidum ascorbicum. Pečlivě čtěte příbalovou informaci.

Celaskon Limetka je doplněk stravy.* (1 tab. = 1,39 Kč)

239 Kč

289 Kč

259 Kč

289 Kč

•  obsahuje 500 mg laktátu hořčíku pro lepší 
vstřebávání

•  čistý organický hořčík bez příměsí
•  vhodný pro těhotné a kojící
Lék s účinnou látkou magnesii lactas dihydricus k vnitřnímu užití. 
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.*

•  aktivní podpora imunity již v dutině ústní  
pro vaše děti (cucavé tablety)

•  patentovaná látka ProteQuine®, inulin  
a vitamin C pro normální funkci imunity

V akci také Preventan® Junior ovocný mix  

90 tablet za 415 Kč.
Doplněk stravy.* (1 tab.  = 4,61 Kč)

•  při akutním riziku infekce a při prvních  
známkách nachlazení

•  chrání proti virům způsobujícím nachlazení
•  pro dospělé a děti od 4 let
Zdravotnický prostředek. Pečlivě čtěte příbalovou informaci.*

125 Kč

150 Kč

139 Kč

170 Kč

MAGNESII LACTICI 
0,5 TBL MEDICAMENTA
100 tablet

PREVENTAN® JUNIOR
90 tablet

VIRUPROTECT
sprej, 7 ml

189 Kč

212 Kč

VÝHODNÉ BALENÍ

109 Kč

129 Kč

339 Kč

425 Kč

319 Kč

385 Kč

+ DÁREK!
 s obsahem 70% 

415 Kč

450 Kč



 
•  účinně a bezpečně pomáhá uvolnit ucpaný  

nos při nachlazení, chřipce
V akci také Quixx® extra nosní sprej 30 ml za 129 Kč  

a Quixx® so� nosní sprej 30 ml za 119 Kč.
Zdravotnické prostředky k aplikaci do nosu. 
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.* 

 
• probiotikum pro péči o střevní mikroflóru
• s vitaminem C pro podporu imunity
• prémiová kvalita - maximální síla v 1 kapsli
V akci také Laktobacílky třešňové 33 pastilek  

za 175 Kč.
Doplněk stravy.* (1 kaps. = 6,82 Kč, 1 past. = 5,30 Kč)

Pocit plnosti? Bolest břicha nebo nadýmání? 
•  vyzkoušejte bylinný lék Iberogast
Iberogast. Expert na Vaše zažívací potíže!
V akci také Iberogast 20 ml za 169 Kč  

a 100 ml za 489 Kč.
Iberogast je léčivý přípravek k vnitřnímu užití, složený z tekutých 
extraktů různých částí bylin. Pečlivě čtěte příbalovou informaci.* 

L.CZ.MKT.CC.09.2020.2046

LAKTOBACILY 5 
IMUNITA S VIT. C
33 kapslí

IBEROGAST
50 ml

ESPUMISAN® 40 MG
100 měkkých tobolek

APO�LACTOBACILLUS 
ATB
15 + 5 kapslí NAVÍC

•  pro úlevu od nadýmání
• lze užívat v těhotenství
•   Espumisan kapky jsou vhodné také pro kojence  

a děti do 6 let
V akci také Espumisan® kapky 100mg/ml,  

30 ml za 129 Kč.
Léky k vnitřnímu užití. Obsahují simetikon. 
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.* 

•  komplexní probiotika s prebiotiky doplněná  
o 100 mg brusinkového extraktu

• obsahuje 10 kmenů a 12 miliard bakterií v kapsli
• stačí 1 kapsle denně 
Doplněk stravy.* (1 kaps.  = 6,95 Kč)

119 Kč

135 Kč

339 Kč

412 Kč

•  pomáhá s usínáním, omezuje předčasné  
probouzení (extra silná dávka  
kozlíku lékařského)

Doplněk stravy.* (1 tob.  = 4,64 Kč)

149 Kč

179 Kč

NEOSPAN FORTE
45 tobolek

QUIXX®
nosní sprej, 30 ml

209 Kč

249 Kč

®

 Žijte naplno

Reklama na léčivý přípravek. Tvrdé tobolky Imodium® a tablety dispergovatelné 
v ústech Imodium® Rapid 2mg obsahují loperamid-hydrochlorid a jsou k perorálnímu 
podání. Před užitím si pečlivě přečtěte celou příbalovou informaci. CZ-IM-2100002

A průjem
   vás 
nezastaví

BEZ
ZAPÍJENÍ

BioGaia® kapky s vitaminem D 10 ml 
• 10 μg vitaminu D v denní dávce
• Patentovaný probiotický kmen

L. reuteri Protectis®
• Vhodné pro dlouhodobé užívání

PRO PODPORU IMUNITY

V AKCI také BioGaia® Protectis® 30 tbl. s vit. D 
pro dospělé a děti od 12 let, těhotné a kojící ženy 

za 299 Kč.
DOPLNĚK STRAVY. (1000 ml = 5 490 Kč, 1 tab. = 9,97 Kč)

549 Kč

641 Kč

149 Kč

187 Kč

159 Kč

187 Kč

VÝHODNÉ BALENÍ

VÝHODNÉ BALENÍ

139 Kč

177 Kč

225 Kč

241 Kč

•  čistí nosní sliznici a pomáhá tak odstraňovat 
viry a bakterie

•  snižuje otok nosní sliznice při rýmě
•  100% přírodní mořská voda bohatá na minerály
V akci také více druhů.
Zdravotnický prostředek. Pečlivě čtěte příbalovou informaci.* 

PHYSIOMER 
HYPERTONICKÝ
135 ml

195 Kč

228 Kč



•  pomáhá redukovat pigmentové skvrny  
a zabraňuje jejich vzniku

•  klinicky prokázaný účinek
V akci také Redupetin denní krém SPF20 50 ml  

za 299 Kč.
Kosmetika.

REDUPETIN
20 ml

199 Kč

249 Kč

259 Kč

309 Kč

Pomoc při odvykání kouření
•  uleví od náhlé chuti na cigaretu,  

zmírňují abstinenční příznaky
•  náplasti přípravku NiQuitin Clear se mohou 

používat buď samostatně, nebo v kombinaci  
s orálními formami nikotinu

V akci také další druhy.
Transdermální náplast je lék na vnější užití. Pastilky jsou léky 
k užití v ústní dutině. Obsahují nikotin. 
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.*

Pomohou vám k léčení antibiotika?
• je vaše onemocnění virové nebo bakteriální
• výsledek za 5minut, více než 95% přesnost
• v pohodlí domova
Zdravotnický prostředek.*

NIQUITIN 
KOMBINOVANÁ TERAPIE
NiQuitin Clear 21 mg, 7 transdermálních 
náplastí / NiQuitin mini 4 mg
3x 20 pastilek

TENA LADY SLIM 
NORMAL
1 + 50% NAVÍC

VEROVAL CRP
domácí test

429 Kč

514  Kč

429 Kč

514  Kč

•  vložky pro ženy s lehkým až středním  
únikem moči

•  trojí ochrana proti protečení, vlhkosti a zápachu 
Zdravotnická pomůcka.

*Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták, účinky a použití léků konzultujte s lékařem nebo lékárníkem, 
dávkování dle příbalového letáku. Užívejte léčivé přípravky pouze tehdy, pokud pociťujete příznaky, pro které jsou určeny, a po konzultaci s lékařem 
nebo lékárníkem. Léčivé přípravky omezené při výdeji na lékařský předpis (recept) užívejte výhradně podle doporučení lékaře. Účelem tohoto materiálu není zvýšení 
spotřeby, výdeje ani předepisování léčivých přípravků. Nenabádáme vás k nevhodnému, nepřiměřenému nebo neopodstatněnému užívání léků. Doplňky stravy nenahrazují 
pestrou stravu ani zdravý životní styl, nenahrazují ani jiné lékařské terapie nebo medikace. Nepřekračujte doporučenou denní dávku. Uchovávejte mimo dosah dětí. Běžnou 
cenou se rozumí průměrná aktuální cena příslušného přípravku v lékárnách, případně cena vyplývající z informací a sdělení výrobce či dovozce. Běžná cena se může  
v jednotlivých lékárnách lišit. Za takováto sdělení neneseme zodpovědnost. Za tiskové chyby neručíme. ZK - zákaznická karta. Seznam lékáren na www.alphega-lekarna.cz. 
Nabídka platí od 1. 3. do 31. 3. 2021 nebo do vyprodání zásob či vydání dárků.

LACALUT AKTIV 
zubní pasta, 75 ml

URINAL D�MANOSA 
FORTE
10 sáčků

Jednička mezi zubními pastami na českém trhu. 
• výrazně zpevňuje a posiluje dásně
• chrání před krvácením dásní a parodontózou

•  vysoká dávka D-manosy s patentovanou  
kombinací brusinek a vitaminu D

•  extra silná akutní péče
•  s extraktem z břízy pro podporu zdraví  

močových cest
Doplněk stravy.* (1 sáč. = 24,90 Kč)

69 Kč

93 Kč

VÝHODNÉ BALENÍ

115 Kč

134 Kč

TE
ů

NOVINKA!

249 Kč

299 Kč

SLEVOVÝ KUPÓN
1. 3. - 31. 3. 2021

na celý sortiment TENA ý

Okamžitá sleva 100 Kč na nákup z celého sortimentu TENA 
za hotové v hodnotě nad 500 Kč. Slevu můžete uplatnit při 
předložení tohoto kupónu. Na kupón se nevrací a nelze jej 
vyměnit za hotovost. Slevu nelze kombinovat s dalšími  
akcemi TENA, kupóny nelze sčítat. 

100 Kč *okamžitá sleva
v naší lékárně

Seznam lékáren naleznete na
www.alphega-lekarna.cz

Navštivte jednu z našich více než 300 Alphega lékáren i ve vašem městě.

Albrechtice, Aš, Babice, Benešov u Prahy, Bílina, Blatná, Blatnice pod Svatým Antonínkem, Blovice, Borohrádek, Borovany, Brandýs nad Labem, 
Brno, Brno-Černovice, Bruntál, Brušperk, Břeclav, Březová u Sokolova, Bystřice pod Hostýnem, Cvikov, Čáslav, Červená Voda, České Budějovice, 
Desná, Děčín, Doksy, Dolní Bučice, Dolní Poustevna, Domažlice, Duchcov, Františkovy Lázně, Frenštát pod Radhoštěm, Frýdek-Místek, Frýdlant, 
Fryšták, Hať, Havířov, Havlíčkův Brod, Helenkov, Heřmanův Městec, Holešov, Holýšov, Horažďovice, Horní Jelení, Hořovice, Hostomice nad Bílinou, 
Hradec Králové, Hranice, Hronov, Hřensko, Hulín, Hutisko-Solanec, Cheb, Chlumec nad Cidlinou, Chomutov, Chotěboř, Chrast U Chrudimě, Chrudim, 
Ivančice, Jablunkov, Jaroměř, Javorník, Jičín, Jihlava, Jílové u Prahy, Kadaň, Kamenice, Kamenický Šenov, Karlovy Vary, Karviná-Hranice, Kašperské 
Hory, Kdyně - Domažlice, Kladno, Klášterec nad Ohří, Klatovy, Klecany, Klenčí, Klenčí pod Čerchovem, Klobouky u Brna, Kobeřice, Kojetín, Kojice, 
Kolín, Konice, Kostelec nad Orlicí, Kouřim, Králův Dvůr, Kroměříž, Krupka, Kutná Hora, Kvasice, Kynšperk nad Ohří, Lanškroun, Lázně Bohdaneč, 
Liberec, Lipník nad Bečvou, Litoměřice, Louny, Lovosice, Ludgeřovice, Luže, Meziboří, Mikulov, Mirotice, Mladá Boleslav, Morkovice, Most, 
Nejdek, Neratovice, Netolice, Němčice nad Hanou, Nové Město na Moravě, Nový Bydžov, Nový Jičín, Nymburk, Nýrsko, Okříšky, Olomouc, Opava, 
Opočno, Osek, Osová Bitýška, Ostrava, Ostrava-Hrabůvka, Ostrava-Michálkovice, Ostrava-Poruba, Ostrava-Radvanice, Ostrov nad Ohří, Nová Paka, 
Otrokovice, Pacov, Pardubice, Pečky, Pelhřimov, Petrovice, Písek, Planá, Plumlov, Plzeň, Podbořany, Pohořelice, Police nad Metují, Praha, Proboštov, 
Prostějov, Protivín, Přerov, Přeštice, Příbram, Rakovník, Rosice, Roudnice nad Labem, Rousínov, Roztoky, Rožnov pod Radhoštěm, Rumburk, 
Sadská, Sezimovo Ústí, Skuteč, Slavkov u Brna, Slušovice, Sokolov, Stará Boleslav, Sušice, Staňkov, Svitavy, Šluknov, Šternberk, Štěpánov, Štíty, 
Tábor, Teplice, Třebíč, Třinec, Týnec nad Sázavou, Uherský Brod, 
Uherské Hradiště, Ústí nad Labem, Ústí nad Orlicí, Úštěk, Úvaly, 
Valašské Klobouky, Varnsdorf, Velká Bíteš, Velká nad Veličkou, Velké 
Albrechtice, Velké Pavlovice, Velké Opatovice, Veselí nad Moravou, 
Vlašim, Volary, Vysoké Mýto, Zašová, Zbraslavice, Žďár nad Sázavou, 
Zlín, Znojmo, Zruč nad Sázavou, Zubří, Žamberk, Žatec, Židlochovice, 
Žulová.


